
Ankara`dan Direkt Hareket Görkemli İspanya ve Endülüs Şehirleri 7 Gece - Ajet ile (2026 Yaz Dönemi) (MAD - BCN) AT1352

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: Ankara

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - ANKARA – BARCELONA

Ankara Esenboğa Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali AJet Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3
saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından AJet Hava Yolları’nın VF607 sefer
sayılı uçuşu ile saat 11.10’da Barcelona’ya hareket. Yerel saat ile 14.25’te varışımızın ardından
alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Barselona, İspanya’nın en
büyük ikinci şehri ve Katalonya bölgesinin canlı ve büyüleyici başkenti olarak dünya çapında ün
kazanmış bir şehirdir. Akdeniz'in sıcak sularıyla yıkanan bu muhteşem şehir, tarih, sanat, kültür ve
eğlencenin eşsiz bir birleşimini sunmaktadır. Görkemli mimarisi, renkli sokakları, lezzetli mutfağı ve
canlı gece hayatıyla Barselona, her yıl milyonlarca ziyaretçiyi kendine çekmektedir. Şehir, Antoni
Gaudi'nin benzersiz eserleriyle süslenmiş bir açık hava müzesi gibidir. Bu güzel şehirde yapacağımız
şehir turu esnasında La Sagrada Familia Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli,La Ramblas Caddesi,
İspanya ve Catalunya Meydanı, Endülüs Arenası, Olimpic Liman’ı görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Poble Espanyol &
Montjuic Tepesi turuna katılabilir. (30 Euro) Turumuza 1929 Dünya Fuarı için yapılmış ve
günümüzde de Barcelona'yı ziyaret edenlerin uğrak yeri haline gelen, 117 bina, cadde ve
meydanlardan oluşan Poble Espanyol’u (İspanyol Köyü) gezerek başlıyoruz. Burada tüm
İspanya'daki bölgelerin örnek yapılarını görecek, İspanya’nın farklı bölgelerinin mimarisini yansıtan
sokaklarda yürüyecek, birbirinden ilginç el sanatı atölyelerini gezecek ve adeta tüm İspanya'da kısa
bir yolculuk yapacağız.  Poble Espanyol, seramik, cam, deri, takı ve diğer el sanatları alanlarında
çalışan zanaatkarlara da ev sahipliği yapmaktadır. Ardından Barselona’yı panoramik bir şekilde
izlemekten çok daha fazlasını sunan Montjuic Tepesi’ne çıkıyoruz. Tarih, kültür ve doğanın birleştiği
bu bölge 1992 Olimpiyat Oyunları gibi önemli etkinliklere ev sahipliği yaparak dönüşüm geçirmiştir.
Vereceğimiz fotoğraf molasının ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

GÜN 2 - BARSELONA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
olan Görkemli Kuzey Katalonya’nın İncileri (Girona & Figueras & Dali Müzesi & Park Guell & Gotik
Mahalle) turuna katılabilirler. (120 Euro) Turumuzda ilk durağımız Girona. Katalonya'nın
Kuzeydoğusunda, Barcelona'nın yaklaşık 100 kilometre kuzeyinde bulunan tarihi bir şehir olan
Girona, Orta Çağ’dan kalma dar sokakları, tarihi yapıları, müzeleri, kiliseleri ve surlarıyla ünlüdür.
Burada yapacağımız turda Aslan Heykeli, Katedral Meydanı ve ünlü Yahudi Mahallesi (El Call)
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Figueras kentine doğru yola çıkıyoruz. Figueres,
Girona'nın kuzeydoğusunda yer alan ve Salvador Dali’nin doğum yeri olarak bilinen bir şehirdir.
Şehir, ünlü İspanyol ressam Salvador Dali’nin hayatı ve eserleriyle yakından ilişkilidir. Figueres'teki
en önemli turistik yer, Salvador Dali Müzesi'dir. Dali doğduğu bu yere bir şeyler bırakmak ve
eserlerini sergilemek için burada bir müze kurmuştur. Bu müze günümüzde en büyük Dali
koleksiyonuna sahip ve her yerini Dali tasarladığı için Dali’nin en büyük yapıtıolarak anılmaktadır.
Müzede, Dali’nin farklı teknikler kullanarak yaptığı 4000’den fazla eser bulunmaktadır. Ardından
Park Guell’e hareket ediyoruz. Antoni Gaudi’nin muhteşem eserlerinden biri olan Park Guell, Unesco
Dünya Mirası listesinde yer almaktadır. Masal parkı olarak adlandırılan bu park, renkli merdivenleri
ve hayali köşkleri ile masalsı bir hava yaratmaktadır. Gaudi’nin bu muhteşem eserini gördükten
sonra son durağımız Gotik Mahalle. Gotik Mahallede, Orta Çağ’dan kalma dar ve labirentli sokakları,
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gotik kiliseleri, romantik meydanları, Roma duvarları ile Orta Çağ’ın büyüleyici atmosferini
hissedebilir ve tarihi dokuya hayranlıkla bakabilirsiniz. Mahalledeki en önemli yapılar arasında
Barselona Katedrali, Plaça Reial (Kraliyet Meydanı), Plaça del Rei (Kral Meydanı) ve La Rambla
bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - BARSELONA – VALENCIA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Valencia ya doğru yola çıkıyoruz. Valencia,
İspanya'nın doğu kıyısında, Akdeniz'in turkuaz sularıyla çevrili, tarihi ve modern bir şehirdir.
İspanya'nın üçüncü büyük şehri olan Valencia, zengin tarih, kültür ve sanatıyla ziyaretçilerini buraya
çekmektedir. Varışımızla birlikte yapacağımız şehir turunda Belediye Sarayı, Gotik Katedral, Arena,
Sanat ve Bilim Müzesi, Tarihi Pazar Mercado Central ve Eski İpek borsası görülecek yer arasındadır.
Turumuzun ardından otelimize transfer, odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelde.

GÜN 4 - VALENCIA – GRANADA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Granada ya doğru yola çıkıyoruz. Granada’ya
varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Granada, Endülüs bölgesinin kalbinde yer alan tarih ve
kültür dolu bir şehirdir. Granada, tarihi mirası, müzik ve dansı, nefes kesen manzaraları ve
Alhambra Sarayı ile ünlüdür. Şehir, İspanya'nın en önde gelen turistik destinasyonlarından biri olup
her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Burada yapacağımız şehir turu esnasında Gran Via
Caddesi, BibRambla ve Belediye Meydanları, Granda Katedrali (dışarıdan), Granada’nın ilk
üniversitesi Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Görkemli Alhambra Sarayı
Turu’na katılabilirler. (80 Euro) (Al Hambra sarayında günlük ziyaretçi limiti bulunmakta olup saray
ziyaretimiz müsaitliğe bağlı olarak harem hariç olarak da gerçekleştirilebilmektedir. Rezervasyon
esnasında bu tura katılım durumunuzu acentenize belirtmeniz önemle ricamızdır.) Granada'nın en
büyük hazinelerinden biri olan Alhambra Sarayı, Endülüs İslam mimarisinin en göz alıcı ve etkileyici
örneklerinden biridir. İspanya'nın en çok ziyaret edilen tarihi mekanlarından biri olan Alhambra,
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alır ve dünya çapında ün kazanmıştır. Bu ünlü eser Gırnata’ya
hâkim Sabika tepesi üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak 13. yüzyılda yapılmaya
başlanmış olup, inşaatı 15. yüzyıla kadar sürmüştür. Yapımında kullanılan kırmızı topraktan dolayı
aldığı kırmızı rengi sebebi ile Alhambra yani ‘’Kızıl’’ denmiştir. Turumuzun ardından otelimize
transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Mahalleler (Albaicin ve
Sacromonte Çingene Mahallesi) turumuza katılabilirler. (60 Euro) Albaicin, Granada'nın tarihi ve
büyüleyici bir mahallesidir. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu bölge, dar sokakları, beyaz
badanalı evleri ve manzaralı tepeleriyle ünlüdür. Endülüs İslam kültürünün ve mimarisinin izlerini
taşır ve Granada'nın tarihini yansıtmaktadır. Burada yapacağımız turun Ardından tamamen el işi
olan mağaralarda bir içecek eşliğinde, Çingene şovunu ve onların yaşam tarzlarını izleyeceğiz.
Turumuzun ardından otelimize dönüş. Geceleme otelde.

GÜN 5 - GRANADA – SEVILLA – ECIJA

Otelde alacağımız erken kahvaltı sonrası Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. Sevilla, İspanya'nın
Endülüs bölgesinde bulunan tarihi ve kültürel zenginliği ile ünlü bir şehirdir. Guadalquivir Nehri'nin
kıyısında yer alan Sevilla’da yapacağımız şehir turu esnasında ilk olarak Plaza de Espana’nın da yer
aldığı Maria Luisa Parkı ve Plaza America, Cristof Colomb’un mezarı da yer alan, dünyanın en büyük
üçüncü katedrali Sevilla Katedrali (dışarıdan) katedralin hemen yanı başında ise Endülüs Emevî
Devleti’nin hatırasını taşıyan, katedralin üzerine inşa edildiği camiden günümüze ulaşabilen son
parça Hiralda Minaresi, Kastilya krallarının sarayı Alcazar (dışarıdan) görülecek yerler arasındadır.
Daha sonra keşiften 19.yy. a kadar Amerika kıtasına yapılan tüm deniz seferlerinin kayıtlarının
tutulduğu Hint Arşivleri'nin arasından geçerek "eski" Sevilla olarak adlandırılan Santa Cruz
mahallesinin eski dar sokaklarına ulaşacağız. Yürüyüşümüzün sonunda Sevilla Üniversitesinin
merkez kampüsü olarak kullanılan, eski tütün fabrikası ve günümüzde deniz müzesi olan Torre del
Oro yani Altın Kule’yi gördükten sonra Ecija’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte şehir
turumuz başlıyor. Ecija, İspanya'nın güneyinde, Endülüs bölgesinde yer alan ve Sevilla eyaletine
bağlı tarihi bir şehirdir. Genellikle "Endülüs’ün Tavus Kuşu" veya "Kuleler Şehri" olarak anılan Écija,



zengin barok mimarisi ve ihtişamlı tarihi yapılarıyla tanınır. Roma döneminde "Astigi" adıyla bilinen
şehir, Hispania Ulterior eyaletinin önemli merkezlerinden biriydi. Şehir, Endülüs Emevileri
döneminde de önemli bir kültürel ve ekonomik merkez olmuştur. Bugün Écija sokaklarında
yürürken, barok dönemden kalma zarif saraylar, kiliseler ve yüksek çan kuleleriyle dolu tarihi bir
atmosfer hissedilebilmektedir. Özellikle 18. yüzyıldan kalma Santa María ve San Juan kiliseleri,
barok sanatın en güzel örneklerindendir. Tarih, sanat ve geleneksel Endülüs mimarisiyle ilgilenen
gezginler için Écija, keşfedilmeyi bekleyen saklı bir mücevher gibidir. Şehrin dar sokaklarında
gezerken hem Roma hem de İslam döneminden izler bulmak mümkündür. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 6 - ECIJA – CORDOBA – MIJAS – MALAGA – ECIJA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Şehirler (Cordoba & Mijas & Malaga) turuna katılabilirler. (140 Euro) Cordoba, İspanya'nın
Endülüs bölgesinde bulunan tarihi bir şehirdir. Tarihi ve kültürel zenginlikleri, etkileyici mimarisi ve
Endülüs İslam kültürünün izlerini taşıyan yapılarıyla ünlüdür. 1,5 saatlik bir yolculuk ile ulaşacağımız
Cordoba’da da bizi ilk olarak Guadalquivir nehri karşılayacak. Tarihi Roma köprüsünün üzerinden
yürüyüp, Roma kapısını geçerek kente giriş yapacağız. 2000 yıllık kentin, en görkemli yapısı,
dünyanın en büyük camilerinden olan, 850 adet sütun üzerinde yükselen Kurtuba Ulu Camii’ne
girerek, rehberimiz eşliğinde bu muhteşem eserin görkemine tanıklık ederken, etkileyici bilgiler
alacağız. Kurtuba Camii’ndeki turumuzdan sonra yürüyerek devam edeceğimiz turda tertemiz eski
sokakları ve Endülüs mimarisinin tüm inceliğini yansıtan eski hanı ve Cordoba’nın evlerini göreceğiz.
Burada yapacağımız turun ardından ikinci durağımız Mijas, İspanya'nın güneyinde, Endülüs
bölgesinin Málaga eyaletinde yer alan ve özellikle beyaz badanalı evleriyle ünlü olan şirin ve
geleneksel bir dağ kasabasıdır. Costa del Sol kıyısına yakın konumda bulunan Mijas, hem deniz
manzarası hem de tarihi dokusuyla dikkat çeker. Mijas Pueblo, yani kasabanın tarihi kısmı, tipik
Endülüs mimarisine sahip dar sokakları, çiçeklerle süslenmiş balkonları ve beyaz badanalı evleriyle
adeta bir kartpostal görüntüsü sunmaktadır. Kasabanın kökenleri Antik Roma ve hatta Fenikelilere
kadar uzansa da bugünkü dokusu büyük ölçüde Müslümanların Endülüs döneminde şekillenmiştir.
Mijas’ın en dikkat çekici noktalarından biri, kasabanın tepesine kurulmuş küçük boğa güreşi arenası
ve Mijas Kalesi’nin kalıntılarıdır. Turumuzun ardından son durağımız Malaga. Ünlü ressam Pablo
Picasso’nun doğduğu şehir Malaga turumuzda Paseo de Parque (Park Caddesi), Plaza de la Merced,
Yahudi Mahallesi, Anayasa Meydanı ve Larios Caddesi, Puerto Marina (Liman), La Alcazaba ve
Gibralfaro Kalesi göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından Ecija’daki otelimize transfer.
Geceleme otelde.

GÜN 7 - ECIJA – TOLEDO – MADRID

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Madrid’e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Toledo Turu’na katılabilirler. (70 Euro) Madrid'e
yaklaşık 70 kilometre uzaklıkta yer alan Toledo; İber Yarımadası’nın farklı kültürlerine ev sahipliği
yapmış, Roma, Visigoth, Müslüman ve Hristiyan medeniyetlerinin izlerini barından Unesco
tarafından koruma altına alınmış tarihi bir şehirdir. Orta Çağ’dan kalma muhteşem mimarisi ve
kültürel mirasıyla tanınır. Bu açık hava müzesi şehirde yapacağımız turda tarihi dar sokaklarda,
İspanya’nın en eski katedrali Toledo Katedrali’ni (dışarıdan), Endülüs camilerinden dönüştürülmüş
kiliselerini ve daha sayısız birçok harikayı göreceğiz. Turumuzun ardından Madrid’e hareket.
Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. İspanya’nın başkenti olan Madrid köklü tarihi ve kültürel
zenginlikleriyle İspanya’nın en çok ziyaretçi çeken şehirlerinin başında gelmektedir. Burada
yapacağımız şehir turunda Madrid'de ilk olarak Boğa Güreşi Arenası (dışarıdan), Alcala Kapısı ve
Bağımsızlık Meydanı, Sibeles Anıtı, ünlü caddesi Grand Via, Bernabeu Stadyumu, Plaza Castilla,
Atocha Tren İstasyonu, Ünlü Prado Müzesi (dışarıdan) Don Kişot ve Sanço Panço’nun heykellerinin
yer aldığı Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı (dışarıdan), 9 kapılı Plaza Mayor ve Sol Meydanı
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 8 - MADRID – ANKARA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceği saatte havalimanına hareket.



Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından AJet Hava Yollarının VF606 sefer sayılı uçuşu 15.25’te
Ankara’ya hareket. Yerel saat ile 20.55’te varış ve turumuzun sonu.
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